檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 張艷芬

電話：(03)3322101~7417

電子信箱：yenfen@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年6月6日

發文字號：桃教小字第1070044850號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1、來文1附件2、來文1附件3(1070044850_Attach0

1.PDF、1070044850_Attach02.PDF、1070044850_Attach03.XLS、1070044850_At

tach04.PDF)

主旨：檢送教育部補助文藻學校財團法人文藻外語大學辦理「10

7年度國民小學加註英語專長學分班（6學分班）」招生簡

章1份，請查照。

說明：

一、依據文藻學校財團法人文藻外語大學107年5月30日高文推

廣字第1073500057號函辦理。

二、各國小符合資格之現任英語教師如有意願報名者，請於10

7年6月20日（三）前填妥報名資料（如附件2）併同教師

證書、在職證明書與年資證明書（如附件3）影本電子檔寄

至本局國小教育科承辦人張艷芬彙整（電子信箱：yenfen

@ms.tyc.edu.tw）。

正本：本市公私立各國小

副本： 2018-06-06
08:54:52

1070003661

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■107/06/06 09:25

■■■■■■■有附件